

Pachet materiale electrice

I.D.: 43889284

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.164,30 RON - 9.164,30 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs u.m. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 6 Bec cu led E27, 9W, V-Tac, chip Samsung, lumina rece buc 80 4.95 396.00 13 Cap prelungitor 4P cu CP, cu intrerupator buc 10 9.5 95.00 14 Carota SDS 65mm Buc 1 39.00 39.00 15 Ciocan rotopercurtor cu acumulator si incarcator Makita buc 1 950.00 950.00 20 Copex metalic cu protectie 14mm m 50 1.30 65.00 21 Copex metalic cu protectie 16mm m 50 1.41 70.50 27 Tub riflat alb 16D buc 50 0.50 25.00 30 Lanterna buc 2 48.60 97.20 43 Surub cu piulita 4*40 buc 100 0.20 20.00 49 Tub termocontractabil subtire fara adeziv 2.5mm m 5 1.00 5.00 50 Tub termocontractabil subtire fara adeziv 5mm m 5 3.00 15.00 51 Tub termocontractabil subtire fara adeziv 8mm m 5 4.00 20.00 56 Bec halogen 50W, 24V, 900lm buc 30 65.00 1950.00 57 Baterie 12V 17Ah buc 4 231.00 924.00 58 Baterie 9V Varta Zinc-Carbon buc 10 4.20 42.00 59 Baterie Sunlight 12V-100Ah buc 4 1100 4400.00 60 Baterii LR14 Varta buc 20 2.53 50.60
